
 

  

 

Чукотский автономный округ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 13 мая 2019 г.                                 № 22     
    

 

Об отключении  

уличного освещения 

 

 

 

 В связи с увеличением светового дня, экономией денежных средств 

бюджета сельского поселения, Администрация муниципального образования 

сельского поселения Усть-Белая, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Участку «Усть-Белая» ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» отключить уличное 

освещение в сельском поселении Усть-Белая с 13.05.2018 года. 

2. Постановление обнародовать на стендах официальной информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                         П.В. Стаценко 
 

 


